Spiritus omnifarius celebret Dominum.

## B

## PSALMUS CLI.

*Quintam propter decimam decadem est extra hymnus,*  
*Quem cum Goliath singulari certamine congressus*  
*[cecinit David.*

Inter fratres meos valde parvus eram,  
Paterna in domo juvenis inter omnes audiens,  
Lanigerarum ovium greges in agris pascens.  
Manus mea citharam stridulam construxerunt,  
Digiti vero harmoniam Deo gratam concinnaverunt.  
Quis annuntiabit præpotenti Regi ?  
Ipse Rex novit mea verba exaudire :  
Ipse cœlestis exercitus velocem nuntium misit,  
Me vero de paterno grege assumpsit ovium,  
Et meum pingui corpus ipse unxit oleo.  
Et fratres magnos habebam et etiam fortes :  
Sed non ipsis Rex gloriam voluit bonam præbere.  
Alienigenæ vocanti in occursum exivi :  
Et ipse me idolis suis exsecratus est fretus :  
Hujus vero ego gladium acutum extrahens de fe-  
[more,

Cervicis altæ caput abscidi astans :  
Contumeliam vero abstuli abs circumspetto Israele.  
Laudem ago tibi divinam, Supreme inter reges,  
Quoniam diligenter descriptum librum omnem,  
Davidis prudentis formosi perficere.  
Dedisti meum infelix inter viros tamen genus.

ANNO DOMINI CCCLXXXV.

# ISAAC EX JUDÆO CHRISTIANUS.

## NOTITIA.

(GALLAND., *Vet. Patr. Biblioth.*, t. VII, Proleg. p. xxv.)

I. Qui de scriptore Isaac ex Judæo mentionem injeccerit, ex antiquioribus, præter Gennadium, novimus neminem. Sic autem ille (a) :